Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2121/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de placa de nomenclatura na Rua Euclides da Cunha no cruzamento com a Rua Camaiuras, identificando o final da Rua Emboabas no Jd. Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de placa de nomenclatura na Rua Euclides da Cunha no cruzamento com a Rua Camaiuras identificando o final da Rua Emboabasno Jd. Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores das proximidades solicitando essa providencia, pois, segundo eles, a referida rua termina no cruzamento com a Rua Camaiuras e na continuidade se inicia a Rua Emboabas causando duvidas de onde começa uma rua e termina a outra.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
929c4f64-6dc8-40de-b4b8-67d9f9474c27.png
PROTOCOLO 3032/2017 - 24/02/2017 08:31

image1.jpeg

image10.jpeg